
Vartotojo vadovas

HU2510



Turinys
1	 Svarbu   �������������������������������������������������������������������������������������� 1

Saugumas   ������������������������������������������������������������������������������������������������1
Elektromagnetiniai laukai (EML)   �������������������������������������������������������3
Perdirbimas   ���������������������������������������������������������������������������������������������3

2	 Jūsų	drėkintuvas  �������������������������������������������������������������������� 4
Gaminio apžvalga    ��������������������������������������������������������������������������������5

3	 Pradedant   ������������������������������������������������������������������������������� 6
Paruoškite drėkinti   ��������������������������������������������������������������������������������6

4	 Drėkintuvo	naudojimas   ������������������������������������������������������� 6
Drėkintuvo įjungimas ir išjungimas   ��������������������������������������������������6
Vandens lygis   ������������������������������������������������������������������������������������������7
Vandens papildymas   ����������������������������������������������������������������������������7

5	 Valymas	ir	priežiūra   �������������������������������������������������������������� 8
Drėkintuvo korpuso valymas   ��������������������������������������������������������������8
Vandens bakelio valymas   ��������������������������������������������������������������������8
Išplaukite drėkinimo filtrą   �������������������������������������������������������������������8

6	 Drėkinimo	filtro	keitimas   ���������������������������������������������������� 9
7	 Trikčių	šalinimas   ������������������������������������������������������������������10
8	 Garantija	ir	techninė	priežiūra   �����������������������������������������12

Dalių ir priedų užsakymas   ���������������������������������������������������������������� 12



1LT

1 Svarbu

Saugumas
Prieš pradėdami naudoti prietaisą atidžiai perskaitykite šį vartotojo vadovą ir 
saugokite jį, nes jo gali prireikti ateityje.
Pavojus
• Aplink drėkintuvą nepurkškite jokių degių medžiagų, tokių kaip 

priemonių vabzdžiams naikinti ar kvepalų. 
• Nevalykite prietaiso vandeniu, kitu skysčiu ar (degia) valymo 

priemone, siekdami išvengti elektros šoko ir (arba) gaisro. 
• Vanduo vandens bakelyje netinkamas gerti. Negerkite šio 

vandens ir nenaudokite jo gyvūnams girdyti ar augalams 
laistyti. Ištuštindami vandens bakelį, vandenį pilkite tiesiai į 
kanalizaciją.

Įspėjimas
• Atkreipkite dėmesį, kad dėl didelės drėgmės aplinkoje gali 

greičiau daugintis biologiniai organizmai.
• Neleiskite, kad plotas aplink drėkintuvą būtų šlapias ar 

drėgnas. Jei drėgsta, sumažinkite drėkintuvo išleidimo 
tūrį. Jei drėkintuvo išleidimo tūrio sumažinti negalima, 
drėkintuvą naudokite su pertraukomis. Neleiskite, kad drėgmę 
absorbuojančios medžiagos, pvz., kiliminės dangos, užuolaidos, 
apmušalai ar staltiesės, taptų drėgnos.

• Niekada nepalikite vandens talpoje, kai prietaiso nenaudojate.
• Prieš padėdami sandėliuoti, ištuštinkite ir išvalykite drėkintuvą. 

Prieš kitą naudojimą valykite drėkintuvą.
• Prieš įjungdami prietaisą, patikrinkite, ar ant prietaiso nurodyta 

įtampa atitinka vietinio elektros tinklo įtampą. 
• Jei maitinimo laidas yra pažeistas, kad išvengtumėte pavojaus, jį 

turi pakeisti „Philips“ darbuotojai, „Philips“ įgaliotasis techninės 
priežiūros centras arba kiti panašios kvalifikacijos specialistai.

• Nenaudokite prietaiso, jei pažeistas kištukas, maitinimo laidas 
arba pats prietaisas�

• Šį prietaisą gali naudoti 8 metų ir vyresni vaikai bei asmenys, 
kurių fiziniai, jutimo ir protiniai gebėjimai yra riboti arba kurie 
neturi žinių ir patirties naudojant tokį prietaisą, su sąlyga, kad 



2 LT

jie bus išmokyti saugiai naudotis prietaisu ir prižiūrimi siekiant 
užtikrinti, jog jie saugiai naudotų prietaisą, ir supažindinti su 
susijusiais pavojais. Vaikai negali žaisti su šiuo prietaisu. Valyti ir 
taisyti prietaiso vaikai be suaugusiųjų priežiūros negali.

• Nekiškite pirštų ar daiktų į oro išleidimo ar įleidimo angas, kad 
fiziškai nesusižeistumėte bei nesutriktų drėkintuvo veikimas. 

• Įsitikinkite, kad nepageidaujami daiktai neįkris į prietaisą per 
oro išėjimo angą. 

Dėmesio
• Prietaisas yra skirtas naudoti buityje tik esant tinkamoms 

naudojimo sąlygoms. 
• Prietaisą dėkite ir naudokite tik ant sauso, stabilaus, lygaus ir 

horizontalaus paviršiaus. 
• Neblokuokite oro įvesčių ir išvesčių angų. 
• Ant prietaiso viršaus nedėkite jokių daiktų ir nesėdėkite bei 

nestovėkite ant prietaiso. 
• Naudokite tik originalų „Philips“ filtrą, specialiai skirtą šiam 

prietaisui. Nenaudokite jokio kito filtro. 
• Nepilkite vandens iš oro išleidimo angų drėkintuvo viršuje. 
• Į vandens bakelį pilkite tik šaltą vandenį iš čiaupo. Nenaudokite 

gruntinio vandens ar karšto vandens. 
• Į vandens bakelį nepilkite jokių kitokių medžiagų, išskyrus 

vandenį. Į vandenį nepilkite kvepalų ar cheminių medžiagų. 
Naudokite tik vandenį (iš čiaupo, išvalytą, mineralinį, bet kokį 
geriamą vandenį). 

• Venkite sutrenkti prietaisą sunkiais daiktais (ypač prie oro 
įleidimo bei oro išleidimo angos). 

• Nenaudokite šio prietaiso šalia dujinių prietaisų, šildymo 
įrenginių arba židinių. 

• Nestatykite prietaiso tiesiai po oro kondicionieriumi, kad 
kondensatas nelašėtų ant prietaiso. 

• Nenaudokite prietaiso, jeigu prieš tai naudojote patalpoms 
skirtų dūmų pavidalo vabzdžių atbaidymo priemonių arba 
patalpose, kuriose yra tepalų nuosėdų, degančių smilkalų arba 
cheminių dūmų. 

• Nenaudokite prietaiso drėgnoje aplinkoje ar aplinkoje, kurioje 
yra labai drėgna arba aukšta aplinkos temperatūra, pvz., vonios 



3LT

kambaryje, tualete, virtuvėje ar kambaryje, kuriame yra didelių 
temperatūros pokyčių. 

• Norėdami perkelti, išvalyti prietaisą, pripildyti vandeniu, pakeisti 
filtrą ar atlikti kitokią techninę priežiūrą, visada atjunkite 
prietaisą nuo elektros lizdo.

• Neplaukite filtro skalbimo mašinoje ar indaplovėje. Priešingu 
atveju deformuosite filtrą. 

• Jei drėkintuvas ilgai nenaudojamas, filtruose gali daugintis 
bakterijos ir grybeliai. Išvalykite vandens talpą ir nusausinkite 
drėkinimo filtrą. Prieš vėl pradėdami naudoti prietaisą 
patikrinkite filtrą. Jei filtras yra labai nešvarus su juodomis 
dėmėmis, pakeiskite jį.

Elektromagnetiniai	laukai	(EML)
„Philips“ prietaisas atitinka visus taikomus standartus ir normas dėl 
elektromagnetinių laukų poveikio.

Perdirbimas
Šis simbolis reiškia, kad šio gaminio negalima išmesti kartu su įprastomis 
buitinėmis atliekomis (2012/19/ES).
Laikykitės jūsų šalyje galiojančių taisyklių, kuriomis reglamentuojamas atskiras 
elektros ir elektronikos gaminių surinkimas. Tinkamai išmetus galima nuo 
neigiamų pasekmių apsaugoti aplinką ir žmonių sveikatą.



4 LT

Gaminio	apžvalga	

Drėkinimo filtras
(FY1190)

Viršutinė įrenginio 
dalis

Filtro laikiklis

Vandens bakelis

Švelnus režimas

Išjungimo mygtukas

„Turbo“ režimas

2	 Jūsų	drėkintuvas
Sveikiname įsigijus „Philips“ gaminį ir sveiki atvykę!
Kad galėtumėte pasinaudoti visais „Philips“ pagalbos tarnybos teikiamais 
privalumais, užregistruokite savo gaminį adresu www.philips.com/welcome.
„Philips“ drėkintuvas namams tiekia šviežią, sudrėkintą orą, kad visa šeima būtų 
sveika. 
Jis pasižymi pažangia garinimo sistema ir technologija „NanoCloud“, jame 
naudojamas specialus drėkinimo filtras, iš kurio į sausą orą patenka papildomų 
H₂O molekulių, ir tiekiamas sveikas, drėgnas oras bei nesusidaro vandens migla. 
Jo drėkinimo filtre sulaikomos vandenyje esančios bakterijos, kalcis ir kitos dalelės. 
Jūsų namams jis tiekia tik švarų, sudrėkintą orą. Daugiau jokio sauso oro žiemos 
sezonu ar išsausėjusio oro kondicionuojant.
Prieš pradėdami montuoti ir naudoti drėkintuvą, atidžiai perskaitykite šį vartotojo 
vadovą. Saugokite vadovą, nes jo gali prireikti ateityje.



5LT

Gaminio	apžvalga	

Drėkinimo filtras
(FY1190)

Viršutinė įrenginio 
dalis

Filtro laikiklis

Vandens bakelis

Švelnus režimas

Išjungimo mygtukas

„Turbo“ režimas



6 LT

3	 Pradedant

Paruoškite	drėkinti
Pastaba: 
• Norėdami, kad būtų drėkinama optimaliai, prieš naudodami 30 min. pamirkykite 

filtrą vandenyje.

54 61 2 3

1 Laikykite viršutinę įrenginio dalį už abiejų pusių ir pakelkite į viršų.
2 Nuimkite pakuotės medžiagą nuo naujo drėkinimo filtro.
3 Uždėkite naują drėkinimo filtrą ant filtro laikiklio.
4 Įdėkite drėkinimo filtrą ir filtro laikiklį atgal į vandens bakelį.
5 Pripilkite į vandens bakelį šalto vandens iš čiaupo iki maksimalaus vandens 

lygio žymos.
6 Viršutinę įrenginio dalį uždėkite atgal ant vandens bakelio.

4	 Drėkintuvo	naudojimas

Drėkintuvo	įjungimas	ir	išjungimas
1 Įjunkite drėkintuvo kištuką į elektros lizdą.
2 Paspauskite drėkintuvo  arba  jungiklį�

•  : švelnus režimas
•  : „Turbo“ režimas

3 Norėdami išjungti drėkintuvą, paspauskite maitinimo 
mygtuką �

Pastaba: 
• Jei vandens lygis bakelyje labai žemas, drėkintuvas nustoja 

drėkinti. Pradeda šviesti indikacinė lemputė �
• Iš drėkintuvo sklinda labai smulki, nematoma migla, todėl normalu, kad miglos 

nematote�



7LT

Vandens	lygis
Kai vandens bakelyje nėra pakankamai vandens, įsijungia  indikatorius ir 
drėkintuvas nustoja veikti. Drėkintuvas vėl veiks, kai pripilsite vandens į vandens 
bakelį.
Pastaba: 
• Normalu, jei bakelyje rasite šiek tiek likusio vandens.

Vandens	papildymas
Pastaba: 
• Pildami vandenį neviršykite maksimalaus vandens lygio, nes vanduo gali pradėti 

bėgti per oro įleidimo angas.
• Keldami vandens bakelį, jo nesupurtykite, nes vanduo gali pradėti bėgti per oro 

įleidimo angas.
• Nepilkite vandens per oro išleidimo angas drėkintuvo viršuje.
1 Drėkintuvą išjunkite ir atjunkite nuo maitinimo tinklo. 

2 3 4

2 Nuimkite viršutinę įrenginio dalį laikydami už abiejų pusių.
3 Pripilkite į vandens bakelį šalto vandens iš čiaupo iki maksimalaus vandens 

lygio žymos.
4 Viršutinę įrenginio dalį uždėkite atgal ant vandens bakelio.



8 LT

5	 Valymas	ir	priežiūra
Pastaba:
• Prieš valydami drėkintuvą visada jį išjunkite iš elektros tinklo.
• Venkite pilti vandenį per oro įleidimo ir išleidimo angas..
• Valydami bet kurias drėkintuvo dalis niekada nenaudokite abrazyvinių, agresyvių 

ar degių valymo priemonių, pvz., baliklio ar alkoholio.

Drėkintuvo	korpuso	valymas
Reguliariai valykite drėkintuvo vidų ir išorę, kad nesikauptų dulkės.
1 Dulkes nuo drėkintuvo korpuso nuvalykite švelnia, sausa šluoste.
2 Oro įleidimo ir išleidimo angas išvalykite minkšta, sausa šluoste.

Vandens	bakelio	valymas
Vandens bakelį valykite kiekvieną savaitę, kad jis būtų higieniškas.
1 Išimkite drėkinimo filtrą ir filtro laikiklį.
2 Į vandens bakelį įpilkite šiek tiek švelnaus plovimo skysčio, sumaišyto su 

vandeniu.
3 Vandens bakelio vidų plaukite minkšta, švaria šluoste.
4 Išpilkite vandens bakelio vandenį į kriauklę.
5 Įdėkite drėkinimo filtrą ir filtro laikiklį atgal į vandens bakelį.

Išplaukite	drėkinimo	filtrą
Plaukite drėkinimo filtrą kiekvieną savaitę, kad jis būtų higieniškas.

1 2

1h

3

1 Išimkite drėkinimo filtrą ir filtro laikiklį iš vandens bakelio.
2 Nuimkite drėkinimo filtrą nuo filtro laikiklio.
3 Pamirkykite drėkinimo filtrą valymo priemonėje (pvz., skiestame citrinų rūgšties 

tirpale) vieną valandą�



9LT

Pastaba:
• Naudokite švelnų arba rūgštinį valiklį (24 g citrinų rūgšties 4 l vandens).

4 6 7 8

4 Išskalaukite drėkinimo filtrą lėtai tekančiu vandeniu iš čiaupo. Plaudami 
nespauskite ir negręžkite filtro.

5 Leiskite vandens pertekliui išvarvėti iš drėkinimo filtro.
6 Uždėkite drėkinimo filtrą ant filtro laikiklio.
7 Įdėkite drėkinimo filtrą ir filtro laikiklį atgal į vandens bakelį.
8 Viršutinę įrenginio dalį uždėkite atgal ant vandens bakelio.
Pastaba:
• Nespauskite ir negręžkite filtro. Taip galite sugadinti filtrą ir neigiamai paveikti 

drėkinimą. 
• Nedžiovinkite filtro ten, kur šviečia tiesioginė saulės šviesa, nebent jis yra uždėtas 

ant filtro laikiklio.

6	 Drėkinimo	filtro	keitimas
Pastaba:
• Naudokite tik originalų „Philips“ drėkinimo filtrą FY1190.
• Prieš keisdami drėkinimo filtrą, visada išjunkite drėkintuvą iš elektros tinklo.
• Užregistruokite savo gaminį adresu www.philips.com ir gaukite daugiau 

informacijos apie filtro keitimą.
• Nedžiovinkite filtro ten, kur šviečia tiesioginė saulės šviesa, nebent jis yra uždėtas 

ant filtro laikiklio.
Keiskite drėkinimo filtrą kas 6 mėn., kad prietaisas veiktų optimaliai. Jei filtro būklė 
gera, galite jį naudoti ilgiau. Drėkinimo filtrą keiskite bent kartą per metus.



10 LT

54 61 2 3

1 Išimkite drėkinimo filtrą ir filtro laikiklį iš vandens bakelio.
2 Nuimkite drėkinimo filtrą nuo filtro laikiklio. Išmeskite panaudotą filtrą.
3 Nuimkite pakuotės medžiagą nuo naujo drėkinimo filtro.
4 Uždėkite naują drėkinimo filtrą ant filtro laikiklio.
5 Įdėkite filtrą ir filtro laikiklį atgal į vandens bakelį.
6 Viršutinę įrenginio dalį uždėkite atgal ant vandens bakelio.

7	 Trikčių	šalinimas
Šiame skyriuje trumpai aprašomos dažniausios problemos, kurių kyla naudojantis 
šiuo prietaisu. Jei negalite išspręsti problemos naudodamiesi toliau pateikta 
informacija, kreipkitės į savo šalies klientų aptarnavimo centrą.

Problema Galimas sprendimas

Drėkintuvas neveikia. • Įsitikinkite, kad prie drėkintuvo prijungtas maitinimo 
šaltinis�

• Įsitikinkite, kad vandens bakelis pripildytas vandens, o 
viršutinė įrenginio dalis tinkamai uždėta ant vandens 
bakelio�

Oras nedrėkinamas. • Įsitikinkite, kad vandens bakelis pripildytas vandens, o 
viršutinė įrenginio dalis tinkamai uždėta ant vandens 
bakelio�

Vandens bakelis 
nesandarus�

• Įsitikinkite, kad drėkintuvas neperpildytas vandens.
• Kaskart nuvalę drėkintuvą ar nuėmę jo viršutinį įrenginį 

ir (arba) išėmę vandens bakelį papildyti įsitikinkite, kad 
drėkintuvas gerai surinktas / prijungtas.

• Įsitikinkite, kad vandens bakelis tinkamai įdėtas. 
Jei problema išlieka, kreipkitės į savo šalies klientų 
aptarnavimo centrą.



11LT

Problema Galimas sprendimas

Drėgmėmatyje 
nematau drėgmės 
lygio pokyčių.

• Įsitikinkite, kad ant filtro laikiklio uždėjote drėkinimo 
filtrą. 

• Nešvarus drėkinimo filtras. Išplaukite drėkinimo filtrą ir 
(arba) pašalinkite iš jo kalkes (žr. skyrių „Drėkinimo filtro 
plovimas“).

• Kambaryje gali būti per didelis vėdinimas. Uždarykite 
duris ir langus�

• Per didelis kambario plotas�

Ant drėkinimo filtro 
yra baltų nuosėdų.

• Baltos nuosėdos vadinamos kalkėmis. Jas sudaro 
vandenyje esantys mineralai. Ant drėkinimo filtro 
esančios kalkės turi poveikį drėkinimui, tačiau jos 
nekenkia sveikatai. Laikykitės vartotojo vadove 
nurodytų valymo instrukcijų.

Po kurio laiko filtras 
pakeičia spalvą.

• Nuosėdos filtro medžiagoje yra normalu, jos neturi 
poveikio drėkinimui. Dažnai plaukite drėkinimo filtrą, 
kad pašalintumėte kalkes, ir keiskite drėkinimo filtrą kas 
6 mėn.

Iš drėkintuvo sklinda 
nemalonus kvapas.

• Įsitikinkite, kad vandens bakelis pripildytas vandens. 
• Išplaukite drėkinimo filtrą (žr. skyrių „Drėkinimo filtro 

plovimas“).

Iš oro išleidimo 
angos neišeina oras�

• Įjunkite drėkintuvo kištuką į elektros lizdą ir įjunkite 
drėkintuvą.

Nematau drėkintuvo 
skleidžiamos 
matomos miglos� Ar 
jis veikia?

• Jei migla labai smulki, ji yra nematoma. Šis drėkintuvas 
veikia su drėkinimo technologija „NanoCloud“, dėl 
kurios iš išleidimo angos išeina sveikas, drėgnas oras ir 
nesiformuoja vandens migla. Todėl miglos nematote.

Jei drėkintuvas ilgai 
nenaudojamas, kaip 
jį laikyti ir naudoti 
pakartotinai?

• Jei drėkintuvas ilgai nenaudojamas, filtruose gali 
daugintis bakterijos ir grybeliai. Atlikite toliau pateiktus 
laikymo ir pakartotinio naudojimo veiksmus.

• Prieš sandėliuodami, kruopščiai išplaukite vandens 
bakelį ir išdžiovinkite drėkinimo filtrą.

• Prieš vėl pradėdami naudoti drėkintuvą patikrinkite 
filtrus. Jei filtras labai nešvarus ir su tamsiomis dėmėmis, 
pakeiskite jį (žr. skyrių „Drėkinimo filtro keitimas“ 
vartotojo vadove) 



12 LT

8	 Garantija	ir	techninė	priežiūra
Jei norite sužinoti informacijos arba kilo problemų, apsilankykite „Philips“ 
svetainėje www.philips.com arba kreipkitės į „Philips“ klientų aptarnavimo centrą 
savo šalyje (jo telefono numerį rasite visame pasaulyje galiojančios garantijos 
lankstinuke). Jei jūsų šalyje nėra klientų aptarnavimo centro, kreipkitės į vietinį 
„Philips“ pardavėją.

Dalių	ir	priedų	užsakymas
Jeigu turite pakeisti dalį arba norite nusipirkti papildomą dalį, kreipkitės į savo 
„Philips“ pardavėją arba apsilankykite www.philips.com/support.
Jei kyla sunkumų įsigyjant dalis, kreipkitės į jūsų šalyje esantį „Philips“ klientų 
aptarnavimo centrą (telefono numerį rasite visame pasaulyje galiojančiame 
garantijos lankstinuke).



©	2022	„Philips	Domestic	Appliances	Holding	B.V.“
Visos	teisės	saugomos.

HU2510_user	manual_v1.0		(01/08/2022)


	Turinys
	1	Svarbu
	Saugumas
	Elektromagnetiniai laukai (EML)
	Perdirbimas

	2	Jūsų drėkintuvas
	Gaminio apžvalga 

	3	Pradedant
	Paruoškite drėkinti

	4	Drėkintuvo naudojimas
	Drėkintuvo įjungimas ir išjungimas
	Vandens lygis
	Vandens papildymas

	5	Valymas ir priežiūra
	Drėkintuvo korpuso valymas
	Vandens bakelio valymas
	Išplaukite drėkinimo filtrą

	6	Drėkinimo filtro keitimas
	7	Trikčių šalinimas
	8	Garantija ir techninė priežiūra
	Dalių ir priedų užsakymas


